
Campus Araraquara - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251015452559 MILLENA MARINHO JUCA RODRIGUES 21/11/2007 683,8 834,8 648,6 701,7 940,0 761,8 761,8 1 

251009633503 MATHEUS SARTI PADULA 16/05/2008 632,0 822,4 581,2 719,1 920,0 734,9 734,9 2 

251033446757 JOAO PAULO SHIMIZU GARCIA 04/09/2007 605,7 778,1 681,5 686,9 920,0 734,4 734,4 3 

251038762828 LUIS OTAVIO DEVITE 07/02/2008 645,1 809,5 692,0 646,9 860,0 730,7 730,7 4 

251032462565 MARIANA MIURA MORSELLI 13/06/2008 648,0 792,2 664,4 666,1 880,0 730,1 730,1 5 

251042160886 JOSE LORENZO LOPES POLIMENO 04/09/2006 641,8 835,0 670,5 702,1 800,0 729,9 729,9 6 

251018953652 GUSTAVO STURION ROMANINI 08/08/2006 657,5 760,6 720,5 666,7 820,0 725,1 725,1 7 

241035723220 ANTHONY STEFONI ARNONE 26/03/2007 612,0 794,4 679,1 673,0 860,0 723,7 723,7 8 

251034748375 CAUA SABIONI DOMINGUES 30/07/2007 681,0 756,0 644,4 720,6 800,0 720,4 720,4 9 

251008481748 DEBORA FLORENCIO DE SOUZA 31/05/2007 620,8 732,1 715,6 653,3 880,0 720,4 720,4 10 

251028620077 RODRIGO COSTA LOPES 30/05/2007 607,7 893,7 690,9 645,0 760,0 719,5 719,5 11 

251033317016 EDUARDO HENRIQUE TRENTINO 16/07/2006 608,4 755,8 687,5 701,2 840,0 718,6 718,6 12 

251035910818 JOAO PEDRO VIANA DE SOUZA 12/12/2007 649,2 821,4 655,2 680,9 780,0 717,3 717,3 13 

251029970505 THAIS FERREIRA ALVES 11/02/2008 609,0 822,9 623,3 605,3 920,0 716,1 716,1 14 

251028721438 LUCAS HENRIQUE DA SILVA 11/12/2002 696,7 757,2 678,3 682,3 760,0 714,9 714,9 15 

251028789013 PEDRO REIS KERRY 28/05/2008 639,3 749,7 667,5 632,2 880,0 713,7 713,7 16 

251009807453 MARIA CLARA MELIN DOS SANTOS 04/05/2008 656,7 757,4 670,2 657,4 800,0 708,3 708,3 17 

251047531842 HENRIQUE MARIN MACHADO 14/05/2008 643,1 881,8 659,0 637,3 720,0 708,2 708,2 18 

231027144287 JOAO PEDRO CORASSARI VELLOSA 04/07/2005 613,1 813,9 609,6 584,5 920,0 708,2 708,2 19 

241027644640 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA PESSOA 26/07/2006 637,0 740,5 671,8 634,3 840,0 704,7 704,7 20 

231010507896 BEATRIZ MENDONCA COSTA 04/05/1999 671,2 679,1 629,2 597,9 940,0 703,5 703,5 21 

231010146794 WILLA NERISY BAPTISTA ANTICO LOPES 06/05/1993 610,2 738,5 694,3 651,3 820,0 702,9 702,9 22 

251006787575 KAIKY SILVA DE ALMEIDA 06/11/2007 599,3 903,4 598,0 628,2 780,0 701,8 701,8 23 

251005206825 JOAO PEDRO CUNHA BASTOS UCHOA 14/08/2008 600,4 875,5 635,1 629,1 760,0 700,0 700,0 24 

251016941808 GUSTAVO CAVICCHIOLI NORI 20/06/2007 568,5 702,4 646,6 650,9 920,0 697,7 697,7 25 

251022364086 JOAO PAULO DELLADONA GROSSI 20/12/2007 646,1 807,0 641,5 620,1 760,0 694,9 694,9 26 

251038208061 KELSON NASCIMENTO DE ALMEIDA PEQUENO 29/05/2008 536,2 838,5 638,7 636,8 820,0 694,0 694,0 27 

251029936506 ERICK AUGUSTO CARVALHO MARTINS 24/01/2008 614,3 848,0 618,4 668,8 720,0 693,9 693,9 28 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251028238029 VICTORIA BORTOLETE BRANDT 29/06/2007 596,7 690,6 603,9 665,3 900,0 691,3 691,3 29 

241019468909 SOFIA ALMEIDA SILVEIRA 05/11/2006 610,8 745,2 598,9 620,7 880,0 691,1 691,1 30 

251009286914 FELIPE POYO MOSCARDO 21/05/2008 629,8 766,7 667,9 666,5 720,0 690,2 690,2 31 

251004190871 LEONARDO SANTOS LARIZZA DA SILVA 16/06/1996 651,2 800,9 703,5 671,5 620,0 689,4 689,4 32 

251032473679 LUIZA BARRETO MASCARENHAS 05/11/2007 588,4 685,7 651,1 596,4 920,0 688,3 688,3 33 

251032628967 PEDRO HENRIQUE FERREIRA VITOR 03/07/2007 606,4 692,7 651,3 624,5 840,0 683,0 683,0 34 

251029140513 VINICIUS BISPO 07/05/2007 656,3 649,6 604,9 619,9 880,0 682,1 682,1 35 

251041202697 ISAQUE PEREIRA DE SOUZA 14/03/2006 617,1 696,4 670,6 584,3 840,0 681,7 681,7 36 

251009611699 ANGELA MACHADO MARTINS LEAO 16/05/2007 653,1 654,5 638,6 680,2 780,0 681,3 681,3 37 

251037480380 PEDRO ELIAS CARABOLANTE CAMPOS DA SILVA 12/04/2007 615,9 655,4 590,1 656,6 880,0 679,6 679,6 38 

251013371785 EDUARDA CAETANO DA SILVA CAVALCANTI 06/02/2008 618,7 701,5 603,4 606,4 860,0 678,0 678,0 39 

251038059332 RAFAEL NOGUEIRA LANDMANN 01/06/2006 629,1 708,9 586,5 699,8 740,0 672,9 672,9 40 

251018110501 PAULO CESAR DE OLIVEIRA 21/11/2006 607,0 793,6 649,2 654,4 660,0 672,8 672,8 41 

251006905136 JOAO DANIEL BARRETO RIBEIRO 21/08/2007 624,3 653,2 601,7 604,8 880,0 672,8 672,8 42 

251035196962 RAFAEL TALAO MARTINS 03/07/2007 637,7 720,3 631,5 683,8 680,0 670,7 670,7 43 

251042828342 GABRIEL DE MODENA HERCULIAN 12/02/2010 634,6 816,2 625,7 611,1 660,0 669,5 669,5 44 

251044336286 FELIPE FERREIRA PRIETO 22/04/2008 598,3 769,2 568,5 591,3 820,0 669,5 669,5 45 

251051545639 GABRIEL AUGUSTO PINTO 15/01/2007 663,3 776,0 610,4 626,3 660,0 667,2 667,2 46 

251038902945 LUCAS RYAN CONTES 04/12/2007 580,9 687,1 619,7 668,7 760,0 663,3 663,3 47 

251000184464 ANDRE FRESCA DE SOUZA 21/12/2006 611,2 805,2 600,1 635,4 660,0 662,4 662,4 48 

251032759283 EMANOELA MARTINEZ 08/11/2006 580,1 655,5 606,3 565,6 900,0 661,5 661,5 49 

251031170516 GUILHERME ALBERTO 15/08/2002 649,1 765,3 623,4 599,2 660,0 659,4 659,4 50 

251033018861 RYAN GABRIEL ZAVANIN CANTOS 16/02/2009 605,9 726,9 583,8 607,3 740,0 652,8 652,8 51 

251030240997 MURILO RUIZ 17/12/2007 588,9 656,4 644,3 613,9 760,0 652,7 652,7 52 

251004239280 DAVID RODRIGUES TAVARES DOS SANTOS 17/05/2006 593,4 740,7 559,0 578,4 780,0 650,3 650,3 53 

251006987928 GIUSEPPE MONDO 14/02/2008 639,0 728,7 600,3 573,2 700,0 648,2 648,2 54 

251032238809 MARIA FERNANDA DIAS DOS SANTOS 29/08/2000 634,6 744,1 601,5 571,7 680,0 646,4 646,4 55 

251017463455 MATHEUS CALBO AROCA 21/05/2008 566,4 674,9 580,1 566,7 840,0 645,6 645,6 56 
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251035428720 LUANA DA CRUZ MARTINS 05/07/2007 645,8 565,9 532,1 564,2 920,0 645,6 645,6 57 

251007768624 ARIADNNY GABRIELLY DE LIRA MELO VIANA 24/05/2007 582,6 640,2 575,5 527,7 900,0 645,2 645,2 58 

251041436964 CARLOS HENRIQUE COCO DE OLIVEIRA 05/11/2007 562,4 695,3 580,6 584,7 800,0 644,6 644,6 59 

251003462776 MANUELLA CAMIKADO 03/07/2007 573,1 690,9 559,7 596,8 800,0 644,1 644,1 60 

251036167145 ENZO SILVA SCANDINARI 28/09/2007 584,0 778,3 609,4 566,9 680,0 643,7 643,7 61 

251044930328 GABRIEL SANTANA NOVAIS 12/07/2006 579,0 765,0 578,3 615,9 680,0 643,6 643,6 62 

251001904274 GUSTAVO MERSCHBACHER SAMPAIO 30/05/2007 586,0 685,7 580,3 604,8 760,0 643,4 643,4 63 

251037481917 BEATRIZ BARDIVIESSO COELHO 21/11/2007 580,7 604,8 553,6 606,0 860,0 641,0 641,0 64 

241003679768 VICTOR GOMES DOTTI 14/10/2006 609,9 661,8 677,7 574,2 680,0 640,7 640,7 65 

251012553227 VICTOR HUGO DE MORAES MOLINA 05/11/2007 566,5 644,4 590,3 557,2 840,0 639,7 639,7 66 

251036006681 CASSIANO BREGADIOLI 20/05/2008 597,4 736,1 567,8 596,6 700,0 639,6 639,6 67 

231043650929 LISIANE FLAMINO 08/05/1988 604,6 677,3 603,8 541,6 760,0 637,5 637,5 68 

231017441214 CESAR DE AMORIM PEREIRA DENARDO 04/02/2004 564,0 622,3 551,9 547,0 900,0 637,0 637,0 69 

251029867628 NICOLAS BUARAO DE TULIO 08/12/2006 563,4 702,9 617,3 580,4 720,0 636,8 636,8 70 

251026753870 CAUAN DE SOUSA PEREIRA 08/06/2008 609,2 647,6 560,3 574,3 780,0 634,3 634,3 71 

251029453692 LUCAS FORNICOLA HASUI 29/01/2008 613,4 689,1 604,0 633,4 600,0 628,0 628,0 72 

251037223293 GERALDO PEREIRA DE LIMA 14/05/1958 559,9 703,0 622,0 607,0 640,0 626,4 626,4 73 

251036098399 LUAN SHIRAISHI ROLLEMBERG STOCCO MUNIZ 03/07/2007 568,7 759,0 644,2 598,8 560,0 626,1 626,1 74 

251048111628 CAUA MARTINS DE MORAIS 21/07/2003 550,2 646,6 547,0 539,9 840,0 624,7 624,7 75 

251040671199 LEANDRO RUY PAIVA 27/12/2007 620,0 680,1 609,7 497,2 700,0 621,4 621,4 76 

251029712444 ARTHUR DIAS DA SILVA 01/11/2007 587,1 695,2 480,0 618,5 720,0 620,2 620,2 77 

251014338049 ROMULO FRANCISCO PEREIRA 19/04/2007 541,8 629,5 589,1 504,4 820,0 617,0 617,0 78 

251026735497 BRENO DE MOURA NEO 15/10/2003 570,8 715,3 484,3 508,1 800,0 615,7 615,7 79 

241031819634 ANA CAROLINA MONTEIRO DOS SANTOS 14/09/2006 638,5 419,8 564,5 612,0 840,0 615,0 615,0 80 

231024902547 SAMUEL MENDES DOS SANTOS 01/07/1999 596,1 679,2 627,1 552,3 620,0 614,9 614,9 81 

241008201709 NICOLAS MARTINS LEMES 21/05/2006 588,4 584,6 603,0 555,7 740,0 614,3 614,3 82 

251031611691 HENRIQUE NACAMURA PEDROZA 07/11/2006 600,6 691,2 571,6 571,9 620,0 611,1 611,1 83 

251037477964 BRENO DOS SANTOS LOPES 19/02/2008 590,0 735,0 561,5 595,1 560,0 608,3 608,3 84 
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251014245384 LARA CAROLINE PEREIRA DE CARVALHO 16/07/2006 621,6 551,0 561,8 579,4 720,0 606,8 606,8 85 

251028181997 THOMAS PACAGNELLA MORELLI 06/11/2007 563,4 667,4 545,8 536,6 720,0 606,6 606,6 86 

251012702451 VICTOR HUGO BITTAR SOSSAI 30/07/2007 515,1 624,0 597,6 533,1 760,0 606,0 606,0 87 

251018620053 KAUAN RICARDO GONCALVES DOS REIS 10/01/2008 562,5 630,4 578,1 535,2 720,0 605,2 605,2 88 

241049576002 NICOLAS DIOGO DA SILVA 12/09/2005 583,6 588,9 589,0 565,2 680,0 601,3 601,3 89 

241041045931 ARTHUR SOARES GONCALVES 26/12/2006 526,7 645,2 447,7 606,3 760,0 597,2 597,2 90 

251019536076 MELISSA DE MELLO CUNHA FURTADO GOUVEA 05/04/2008 535,6 681,5 429,0 535,0 800,0 596,2 596,2 91 

251014394877 ANA JULIA ROESLER DOS SANTOS 28/01/2007 574,2 690,1 571,3 541,0 600,0 595,3 595,3 92 

251043645273 GUILHERME ALEXANDRE DOTTI 01/12/2006 544,4 652,8 548,8 599,7 620,0 593,1 593,1 93 

251024279019 VITORIA MANOELA BISCASSI 01/10/2007 598,3 632,9 579,4 544,6 600,0 591,0 591,0 94 

251014542756 KIMBERLLY GIOVANA FRANCISCO 20/05/2006 566,9 594,8 600,7 598,2 580,0 588,1 588,1 95 

241016433153 JONNY CHIN 12/10/2005 523,1 730,4 512,6 603,0 560,0 585,8 585,8 96 

251027781359 THIAGO COELHO DA SILVA 28/02/2003 584,1 738,4 448,9 554,2 600,0 585,1 585,1 97 

241033258666 RAPHAEL SOUZA DE LIMA 31/05/2005 543,7 649,3 518,6 567,2 640,0 583,8 583,8 98 

241019644442 LARISSA REBECA DE SIQUEIRA OLIVEIRA 18/05/2006 558,7 619,0 570,2 567,3 600,0 583,0 583,0 99 

251014395585 MURILO ALVES FERREIRA 16/01/2008 544,3 672,7 537,6 550,8 600,0 581,1 581,1 100 

251027768737 GUSTAVO MARCONDES DE JESUS 01/03/2008 543,5 628,5 573,7 554,0 600,0 579,9 579,9 101 

251012386461 VICTOR TENORIO FERREIRA CAMPOS 29/01/2007 554,7 776,1 547,1 588,1 420,0 577,2 577,2 102 

251021368195 LUCAS SALAS MOMBELLI 09/08/2007 600,5 598,4 599,0 582,7 500,0 576,1 576,1 103 

251028244266 JONATHAN NOGUEIRA CAMPOS 28/01/2008 557,5 695,7 530,2 515,0 580,0 575,7 575,7 104 

251051221587 JOAO HENRIQUE BRANDINO 29/05/1984 580,8 695,8 529,1 545,4 520,0 574,2 574,2 105 

251033842393 GABRIEL LIBERT FRANCO 25/09/2006 562,2 619,5 543,1 611,3 520,0 571,2 571,2 106 

251005411177 FERNANDO LUCIO RODRIGUES 26/07/2007 560,6 643,6 547,1 582,5 520,0 570,8 570,8 107 

241012718664 LUIZ OTAVIO DE MENDONCA PORTEIRO 30/09/2006 549,8 580,1 554,7 538,6 620,0 568,6 568,6 108 

251034897669 MARIANA SILVA NASCIMENTO 26/05/2008 601,0 495,7 572,6 471,4 700,0 568,1 568,1 109 

231029676500 VINICIUS DOS SANTOS SILVA 28/12/2003 538,9 650,6 558,4 532,7 560,0 568,1 568,1 110 

251011561171 GUILHERME EDUARDO ZERBINATTI 17/09/2007 583,0 619,3 535,1 537,3 560,0 566,9 566,9 111 

251053946983 BIANCA MATTOS GALDINO 16/08/2006 504,2 496,8 478,7 484,2 860,0 564,8 564,8 112 
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251032428749 YASMIN ARAUJO FREDIANI 09/02/2008 553,5 546,6 557,6 446,8 700,0 560,9 560,9 113 

251020905658 LUIZ EDUARDO ALVES VICENTE 06/02/2008 577,4 605,2 503,1 450,7 660,0 559,3 559,3 114 

251040469156 JONAS MENEZES SANTANA 05/11/2007 556,0 565,1 501,4 510,5 660,0 558,6 558,6 115 

251012007240 NICOLLY DOS SANTOS SILVA 21/06/2007 559,8 579,1 545,6 521,3 580,0 557,2 557,2 116 

251007120982 LUCAS LUIS ROSADA 11/03/2006 592,9 487,2 530,1 567,3 600,0 555,5 555,5 117 

251030968134 MARIA FERNANDA ALMEIDA DE JESUS 22/07/2007 605,7 630,0 610,8 403,8 520,0 554,1 554,1 118 

251020586821 FELIPE GUSTAVO BUENO DE SOUZA 16/05/2007 538,2 529,7 519,5 558,9 620,0 553,3 553,3 119 

251022006521 GUILHERME DOGLAS COSENZA 07/10/2002 545,2 496,6 519,1 573,2 620,0 550,8 550,8 120 

251029653226 ARY SILVEIRA NETO 02/04/2007 550,7 513,9 566,1 534,5 580,0 549,0 549,0 121 

251000856681 JULIO CESAR MEDEIROS DA SILVA MARCELLINO 04/04/2007 433,3 580,4 577,8 548,7 600,0 548,0 548,0 122 

251030357494 BRENO LUCAS CHAVES 25/05/2007 526,5 635,3 537,6 415,9 620,0 547,1 547,1 123 

251022274475 BRYANN CONTE LOPES DE MEDEIROS 23/01/2008 562,1 615,7 529,4 620,4 380,0 541,5 541,5 124 

251005652580 JOAO PAULO RESENDE HEMERLY 29/02/2008 582,5 580,8 548,8 515,4 480,0 541,5 541,5 125 

251050296564 LUCCAS MARTINS CHIARI 18/04/2006 408,1 727,1 581,5 506,0 480,0 540,5 540,5 126 

231005614012 ELIAD DA SILVA LAURENTINO 10/09/2004 552,9 462,6 523,3 558,6 600,0 539,5 539,5 127 

251018858133 BRAYAN RAFAEL SILVA 26/02/2008 535,9 633,0 559,9 501,5 460,0 538,1 538,1 128 

241012047387 JULIO CESAR FASSIN 26/01/2007 519,4 561,2 437,5 567,0 600,0 537,0 537,0 129 

251032488180 FELIPE DE OLIVEIRA SALES 03/04/2008 575,6 587,6 406,8 471,6 640,0 536,3 536,3 130 

251007439879 KAUAN MIGUEL DEMETRO 19/06/2008 532,5 545,5 536,2 500,6 560,0 535,0 535,0 131 

231008979958 GIULLIA LORENA BARRETTO 06/08/2004 561,9 535,0 554,9 451,5 560,0 532,7 532,7 132 

231004085081 TAINA VITORIA LIMA DA SILVA 23/07/2004 517,4 634,7 519,0 524,5 460,0 531,1 531,1 133 

231042947607 ANDRE LEONARDO ALMEIDA DE MENEZES 05/05/2006 526,2 611,9 568,1 448,2 500,0 530,9 530,9 134 

251001511236 ANTHONY DE CASTRO SANTOS 28/04/2007 536,5 608,1 530,7 531,9 440,0 529,4 529,4 135 

251001805828 LUDMILA DOS PRAZERES RODRIGUES 30/08/2008 556,4 568,4 507,5 440,0 560,0 526,5 526,5 136 

251001184455 KAUA VELASCO CAPPARELLI 09/12/2007 523,0 530,5 488,7 457,3 620,0 523,9 523,9 137 

251001146421 JOAO PEDRO BUENO DA SILVA 06/04/2004 504,1 624,2 503,1 509,4 460,0 520,2 520,2 138 

251003539227 JULIA DE BRITO NUNES LIMA 22/02/2008 475,2 398,8 443,5 577,5 700,0 519,0 519,0 139 

251051504644 FELIPE DA SILVA LOPES 27/06/2003 416,1 623,1 579,0 448,1 520,0 517,3 517,3 140 

Legenda: 
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Campus Araraquara - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251023488017 VITORIA DE FATIMA SENA 19/11/2007 519,4 563,1 480,7 409,3 600,0 514,5 514,5 141 

251002080272 JOAO PEDRO FRANCO DOS REIS 15/10/2007 548,0 512,3 523,9 455,6 520,0 512,0 512,0 142 

251000303890 MARIANE FRIGERI ZAGUE 15/01/2008 570,2 503,7 556,1 503,6 420,0 510,7 510,7 143 

251000746544 CAROLINE CORREA DE SOUZA 09/04/2007 483,1 504,5 437,6 560,0 560,0 509,0 509,0 144 

251029965430 OZEMAR COSTA BATISTA 25/01/1997 485,8 381,5 535,5 557,7 580,0 508,1 508,1 145 

231005775862 PATRICK HENRIQUE DA SILVA TEIXEIRA 05/07/2005 505,3 500,6 524,6 467,7 520,0 503,6 503,6 146 

231010300821 MATHEUS FRANCA MARCOLINO DA SILVA 23/11/2001 488,7 543,4 514,2 424,3 540,0 502,1 502,1 147 

251025833426 DAVID MASARIN 03/06/2008 534,9 482,6 518,0 434,3 540,0 502,0 502,0 148 

251043142776 KAUA YURI DOMINGOS 05/08/2007 496,4 464,1 475,5 510,2 560,0 501,2 501,2 149 

231014744909 GABRIEL ALVES ANACLETO 04/01/2006 477,4 502,5 485,5 539,5 500,0 501,0 501,0 150 

251032267709 JOAO GABRIEL SILVA DE LIMA 12/07/2007 514,7 607,3 470,3 487,7 420,0 500,0 500,0 151 

241003951209 VIVIANE SOUZA HIGINO 12/03/2007 536,9 375,9 490,6 452,7 640,0 499,2 499,2 152 

251044378791 ANTONELY CRENITE 22/10/2007 561,9 428,2 512,4 511,6 480,0 498,8 498,8 153 

251036014669 GABRIEL SANTOS SOUZA 02/08/2008 440,7 578,1 469,2 426,0 580,0 498,8 498,8 154 

251018879030 KAUA HENRIQUE DE OLIVEIRA 21/01/2007 498,5 554,4 543,4 400,6 480,0 495,4 495,4 155 

251012737242 MARIANNE PEREIRA MONTEIRO 29/05/2007 498,4 480,5 491,7 416,0 580,0 493,3 493,3 156 

251019537579 PEDRO HENRIQUE LEOPOLDO DE SOUZA 21/09/2007 465,2 491,6 420,1 485,9 600,0 492,6 492,6 157 

251011940680 LUCAS ALBINO MOVIO 27/11/2007 502,9 394,6 446,3 516,7 600,0 492,1 492,1 158 

231007668750 ELISABETH CRISTINA MONTEIRO FERREIRA 13/06/1998 508,7 465,4 478,4 441,2 560,0 490,7 490,7 159 

251002029782 PAULO HENRIQUE LOPES BENTO 20/03/2008 531,1 418,0 435,5 526,0 540,0 490,1 490,1 160 

241041417213 RANNA VITORIA OLIVEIRA SILVA 19/07/2006 486,2 482,4 473,4 461,8 520,0 484,8 484,8 161 

251046201710 PEDRO HENRIQUE RAMOS ARAUJO DA SILVA 26/11/2007 547,7 493,8 560,0 441,1 380,0 484,5 484,5 162 

251041883751 ISAC SANTOS CONCEICAO 17/02/2008 559,7 422,0 421,4 486,9 520,0 482,0 482,0 163 

231015091466 KARYNE RODRIGUES TREVISAN 30/05/2005 429,4 513,0 353,7 472,8 640,0 481,8 481,8 164 

231038506797 TALIA DE SOUZA SILVA 15/09/2000 452,3 468,2 481,7 427,2 560,0 477,9 477,9 165 

241008227696 LARISSA CARDOSO AMORIN 01/05/2006 522,6 455,9 352,3 490,8 520,0 468,3 468,3 166 

251038547195 ALINE RODRIGUES GALAN 13/05/2008 503,1 424,0 381,6 516,8 500,0 465,1 465,1 167 

251031031361 GERALDO BRAGA NETO 08/02/2008 477,1 369,5 485,1 519,1 460,0 462,2 462,2 168 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Araraquara - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231013548822 BRUNA CRISTINA DA SILVA PINTO 24/11/2003 495,1 396,8 463,4 442,5 500,0 459,6 459,6 169 

251028687662 CAIO AUGUSTO CARMONA GOUVEIA 12/12/2007 404,3 444,9 426,1 578,6 440,0 458,8 458,8 170 

241029271756 ISAQUE KAUAN DOS SANTOS SILVA 21/04/2007 476,6 390,1 438,0 424,0 560,0 457,7 457,7 171 

251009577940 BARBARA HELENA VERCEZI 18/12/2007 510,3 457,8 425,1 430,2 440,0 452,7 452,7 172 

251004224126 FILIPI TEIXEIRA DOS SANTOS 14/02/2008 568,1 350,9 463,8 389,4 480,0 450,4 450,4 173 

251043547263 LUCCAS PREVELATO 31/10/2007 431,2 479,2 487,2 546,0 300,0 448,7 448,7 174 

251017471904 STEFANY ANDRADE DE OLIVEIRA 14/04/2007 534,5 410,5 428,5 424,9 400,0 439,7 439,7 175 

251035126480 DEIMAR LEONARDO PACO QUISPE 06/10/2005 468,2 552,4 434,4 480,5 240,0 435,1 435,1 176 

241017081027 WALTER MESA PUERTA NETO 03/02/1992 390,0 460,5 395,3 367,3 540,0 430,6 430,6 177 

251037304028 VINICIUS RAMOS PEREIRA 16/11/2005 460,5 406,0 431,4 464,7 340,0 420,5 420,5 178 

251044848462 LUCAS EMANUEL DA SILVA MATOS VIEIRA 22/03/2007 440,4 400,3 427,0 452,7 300,0 404,1 404,1 179 

251028859469 EDUARDO JOSE DE MACEDO SILVA 19/11/2007 431,4 406,7 362,2 437,9 360,0 399,6 399,6 180 

241014586937 LIVYA SANTOS CRUZ 20/10/1998 365,1 394,6 430,4 404,0 400,0 398,8 398,8 181 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 7



Campus Araraquara - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251035428720 LUANA DA CRUZ MARTINS 05/07/2007 645,8 565,9 532,1 564,2 920,0 645,6 645,6 1 

251001904274 GUSTAVO MERSCHBACHER SAMPAIO 30/05/2007 586,0 685,7 580,3 604,8 760,0 643,4 643,4 2 

231017441214 CESAR DE AMORIM PEREIRA DENARDO 04/02/2004 564,0 622,3 551,9 547,0 900,0 637,0 637,0 3 

251040671199 LEANDRO RUY PAIVA 27/12/2007 620,0 680,1 609,7 497,2 700,0 621,4 621,4 4 

251014338049 ROMULO FRANCISCO PEREIRA 19/04/2007 541,8 629,5 589,1 504,4 820,0 617,0 617,0 5 

251014394877 ANA JULIA ROESLER DOS SANTOS 28/01/2007 574,2 690,1 571,3 541,0 600,0 595,3 595,3 6 

251043645273 GUILHERME ALEXANDRE DOTTI 01/12/2006 544,4 652,8 548,8 599,7 620,0 593,1 593,1 7 

251027768737 GUSTAVO MARCONDES DE JESUS 01/03/2008 543,5 628,5 573,7 554,0 600,0 579,9 579,9 8 

251021368195 LUCAS SALAS MOMBELLI 09/08/2007 600,5 598,4 599,0 582,7 500,0 576,1 576,1 9 

251005411177 FERNANDO LUCIO RODRIGUES 26/07/2007 560,6 643,6 547,1 582,5 520,0 570,8 570,8 10 

231029676500 VINICIUS DOS SANTOS SILVA 28/12/2003 538,9 650,6 558,4 532,7 560,0 568,1 568,1 11 

251040469156 JONAS MENEZES SANTANA 05/11/2007 556,0 565,1 501,4 510,5 660,0 558,6 558,6 12 

251012007240 NICOLLY DOS SANTOS SILVA 21/06/2007 559,8 579,1 545,6 521,3 580,0 557,2 557,2 13 

251007120982 LUCAS LUIS ROSADA 11/03/2006 592,9 487,2 530,1 567,3 600,0 555,5 555,5 14 

231005614012 ELIAD DA SILVA LAURENTINO 10/09/2004 552,9 462,6 523,3 558,6 600,0 539,5 539,5 15 

251018858133 BRAYAN RAFAEL SILVA 26/02/2008 535,9 633,0 559,9 501,5 460,0 538,1 538,1 16 

251007439879 KAUAN MIGUEL DEMETRO 19/06/2008 532,5 545,5 536,2 500,6 560,0 535,0 535,0 17 

251001805828 LUDMILA DOS PRAZERES RODRIGUES 30/08/2008 556,4 568,4 507,5 440,0 560,0 526,5 526,5 18 

251001184455 KAUA VELASCO CAPPARELLI 09/12/2007 523,0 530,5 488,7 457,3 620,0 523,9 523,9 19 

251001146421 JOAO PEDRO BUENO DA SILVA 06/04/2004 504,1 624,2 503,1 509,4 460,0 520,2 520,2 20 

251051504644 FELIPE DA SILVA LOPES 27/06/2003 416,1 623,1 579,0 448,1 520,0 517,3 517,3 21 

251000746544 CAROLINE CORREA DE SOUZA 09/04/2007 483,1 504,5 437,6 560,0 560,0 509,0 509,0 22 

251032267709 JOAO GABRIEL SILVA DE LIMA 12/07/2007 514,7 607,3 470,3 487,7 420,0 500,0 500,0 23 

241003951209 VIVIANE SOUZA HIGINO 12/03/2007 536,9 375,9 490,6 452,7 640,0 499,2 499,2 24 

251036014669 GABRIEL SANTOS SOUZA 02/08/2008 440,7 578,1 469,2 426,0 580,0 498,8 498,8 25 

251018879030 KAUA HENRIQUE DE OLIVEIRA 21/01/2007 498,5 554,4 543,4 400,6 480,0 495,4 495,4 26 

251012737242 MARIANNE PEREIRA MONTEIRO 29/05/2007 498,4 480,5 491,7 416,0 580,0 493,3 493,3 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 8



Campus Araraquara - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251019537579 PEDRO HENRIQUE LEOPOLDO DE SOUZA 21/09/2007 465,2 491,6 420,1 485,9 600,0 492,6 492,6 28 

231007668750 ELISABETH CRISTINA MONTEIRO FERREIRA 13/06/1998 508,7 465,4 478,4 441,2 560,0 490,7 490,7 29 

251046201710 PEDRO HENRIQUE RAMOS ARAUJO DA SILVA 26/11/2007 547,7 493,8 560,0 441,1 380,0 484,5 484,5 30 

251041883751 ISAC SANTOS CONCEICAO 17/02/2008 559,7 422,0 421,4 486,9 520,0 482,0 482,0 31 

231038506797 TALIA DE SOUZA SILVA 15/09/2000 452,3 468,2 481,7 427,2 560,0 477,9 477,9 32 

241008227696 LARISSA CARDOSO AMORIN 01/05/2006 522,6 455,9 352,3 490,8 520,0 468,3 468,3 33 

231013548822 BRUNA CRISTINA DA SILVA PINTO 24/11/2003 495,1 396,8 463,4 442,5 500,0 459,6 459,6 34 

251004224126 FILIPI TEIXEIRA DOS SANTOS 14/02/2008 568,1 350,9 463,8 389,4 480,0 450,4 450,4 35 

251017471904 STEFANY ANDRADE DE OLIVEIRA 14/04/2007 534,5 410,5 428,5 424,9 400,0 439,7 439,7 36 

241017081027 WALTER MESA PUERTA NETO 03/02/1992 390,0 460,5 395,3 367,3 540,0 430,6 430,6 37 

251037304028 VINICIUS RAMOS PEREIRA 16/11/2005 460,5 406,0 431,4 464,7 340,0 420,5 420,5 38 

241014586937 LIVYA SANTOS CRUZ 20/10/1998 365,1 394,6 430,4 404,0 400,0 398,8 398,8 39 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Araraquara - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251005652580 JOAO PAULO RESENDE HEMERLY 29/02/2008 582,5 580,8 548,8 515,4 480,0 541,5 541,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Araraquara - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231024902547 SAMUEL MENDES DOS SANTOS 01/07/1999 596,1 679,2 627,1 552,3 620,0 614,9 614,9 1 

241008201709 NICOLAS MARTINS LEMES 21/05/2006 588,4 584,6 603,0 555,7 740,0 614,3 614,3 2 

251018620053 KAUAN RICARDO GONCALVES DOS REIS 10/01/2008 562,5 630,4 578,1 535,2 720,0 605,2 605,2 3 

251014542756 KIMBERLLY GIOVANA FRANCISCO 20/05/2006 566,9 594,8 600,7 598,2 580,0 588,1 588,1 4 

241033258666 RAPHAEL SOUZA DE LIMA 31/05/2005 543,7 649,3 518,6 567,2 640,0 583,8 583,8 5 

251027768737 GUSTAVO MARCONDES DE JESUS 01/03/2008 543,5 628,5 573,7 554,0 600,0 579,9 579,9 6 

231029676500 VINICIUS DOS SANTOS SILVA 28/12/2003 538,9 650,6 558,4 532,7 560,0 568,1 568,1 7 

231005614012 ELIAD DA SILVA LAURENTINO 10/09/2004 552,9 462,6 523,3 558,6 600,0 539,5 539,5 8 

251001184455 KAUA VELASCO CAPPARELLI 09/12/2007 523,0 530,5 488,7 457,3 620,0 523,9 523,9 9 

251000746544 CAROLINE CORREA DE SOUZA 09/04/2007 483,1 504,5 437,6 560,0 560,0 509,0 509,0 10 

251032267709 JOAO GABRIEL SILVA DE LIMA 12/07/2007 514,7 607,3 470,3 487,7 420,0 500,0 500,0 11 

241003951209 VIVIANE SOUZA HIGINO 12/03/2007 536,9 375,9 490,6 452,7 640,0 499,2 499,2 12 

251019537579 PEDRO HENRIQUE LEOPOLDO DE SOUZA 21/09/2007 465,2 491,6 420,1 485,9 600,0 492,6 492,6 13 

231007668750 ELISABETH CRISTINA MONTEIRO FERREIRA 13/06/1998 508,7 465,4 478,4 441,2 560,0 490,7 490,7 14 

251041883751 ISAC SANTOS CONCEICAO 17/02/2008 559,7 422,0 421,4 486,9 520,0 482,0 482,0 15 

231038506797 TALIA DE SOUZA SILVA 15/09/2000 452,3 468,2 481,7 427,2 560,0 477,9 477,9 16 

241008227696 LARISSA CARDOSO AMORIN 01/05/2006 522,6 455,9 352,3 490,8 520,0 468,3 468,3 17 

241017081027 WALTER MESA PUERTA NETO 03/02/1992 390,0 460,5 395,3 367,3 540,0 430,6 430,6 18 

241014586937 LIVYA SANTOS CRUZ 20/10/1998 365,1 394,6 430,4 404,0 400,0 398,8 398,8 19 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Araraquara - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251003539227 JULIA DE BRITO NUNES LIMA 22/02/2008 475,2 398,8 443,5 577,5 700,0 519,0 519,0 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Araraquara - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231010146794 WILLA NERISY BAPTISTA ANTICO LOPES 06/05/1993 610,2 738,5 694,3 651,3 820,0 702,9 702,9 1 

251006787575 KAIKY SILVA DE ALMEIDA 06/11/2007 599,3 903,4 598,0 628,2 780,0 701,8 701,8 2 

251029936506 ERICK AUGUSTO CARVALHO MARTINS 24/01/2008 614,3 848,0 618,4 668,8 720,0 693,9 693,9 3 

251004190871 LEONARDO SANTOS LARIZZA DA SILVA 16/06/1996 651,2 800,9 703,5 671,5 620,0 689,4 689,4 4 

251013371785 EDUARDA CAETANO DA SILVA CAVALCANTI 06/02/2008 618,7 701,5 603,4 606,4 860,0 678,0 678,0 5 

251018110501 PAULO CESAR DE OLIVEIRA 21/11/2006 607,0 793,6 649,2 654,4 660,0 672,8 672,8 6 

251006905136 JOAO DANIEL BARRETO RIBEIRO 21/08/2007 624,3 653,2 601,7 604,8 880,0 672,8 672,8 7 

251044336286 FELIPE FERREIRA PRIETO 22/04/2008 598,3 769,2 568,5 591,3 820,0 669,5 669,5 8 

251051545639 GABRIEL AUGUSTO PINTO 15/01/2007 663,3 776,0 610,4 626,3 660,0 667,2 667,2 9 

251000184464 ANDRE FRESCA DE SOUZA 21/12/2006 611,2 805,2 600,1 635,4 660,0 662,4 662,4 10 

251030240997 MURILO RUIZ 17/12/2007 588,9 656,4 644,3 613,9 760,0 652,7 652,7 11 

251003462776 MANUELLA CAMIKADO 03/07/2007 573,1 690,9 559,7 596,8 800,0 644,1 644,1 12 

251012553227 VICTOR HUGO DE MORAES MOLINA 05/11/2007 566,5 644,4 590,3 557,2 840,0 639,7 639,7 13 

251036006681 CASSIANO BREGADIOLI 20/05/2008 597,4 736,1 567,8 596,6 700,0 639,6 639,6 14 

251029867628 NICOLAS BUARAO DE TULIO 08/12/2006 563,4 702,9 617,3 580,4 720,0 636,8 636,8 15 

251036098399 LUAN SHIRAISHI ROLLEMBERG STOCCO MUNIZ 03/07/2007 568,7 759,0 644,2 598,8 560,0 626,1 626,1 16 

251048111628 CAUA MARTINS DE MORAIS 21/07/2003 550,2 646,6 547,0 539,9 840,0 624,7 624,7 17 

251040671199 LEANDRO RUY PAIVA 27/12/2007 620,0 680,1 609,7 497,2 700,0 621,4 621,4 18 

251014338049 ROMULO FRANCISCO PEREIRA 19/04/2007 541,8 629,5 589,1 504,4 820,0 617,0 617,0 19 

251037477964 BRENO DOS SANTOS LOPES 19/02/2008 590,0 735,0 561,5 595,1 560,0 608,3 608,3 20 

251014245384 LARA CAROLINE PEREIRA DE CARVALHO 16/07/2006 621,6 551,0 561,8 579,4 720,0 606,8 606,8 21 

241049576002 NICOLAS DIOGO DA SILVA 12/09/2005 583,6 588,9 589,0 565,2 680,0 601,3 601,3 22 

241041045931 ARTHUR SOARES GONCALVES 26/12/2006 526,7 645,2 447,7 606,3 760,0 597,2 597,2 23 

251019536076 MELISSA DE MELLO CUNHA FURTADO GOUVEA 05/04/2008 535,6 681,5 429,0 535,0 800,0 596,2 596,2 24 

251014394877 ANA JULIA ROESLER DOS SANTOS 28/01/2007 574,2 690,1 571,3 541,0 600,0 595,3 595,3 25 

251043645273 GUILHERME ALEXANDRE DOTTI 01/12/2006 544,4 652,8 548,8 599,7 620,0 593,1 593,1 26 

251024279019 VITORIA MANOELA BISCASSI 01/10/2007 598,3 632,9 579,4 544,6 600,0 591,0 591,0 27 

251027781359 THIAGO COELHO DA SILVA 28/02/2003 584,1 738,4 448,9 554,2 600,0 585,1 585,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 13



Campus Araraquara - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251027768737 GUSTAVO MARCONDES DE JESUS 01/03/2008 543,5 628,5 573,7 554,0 600,0 579,9 579,9 29 

251012386461 VICTOR TENORIO FERREIRA CAMPOS 29/01/2007 554,7 776,1 547,1 588,1 420,0 577,2 577,2 30 

251021368195 LUCAS SALAS MOMBELLI 09/08/2007 600,5 598,4 599,0 582,7 500,0 576,1 576,1 31 

251051221587 JOAO HENRIQUE BRANDINO 29/05/1984 580,8 695,8 529,1 545,4 520,0 574,2 574,2 32 

251005411177 FERNANDO LUCIO RODRIGUES 26/07/2007 560,6 643,6 547,1 582,5 520,0 570,8 570,8 33 

241012718664 LUIZ OTAVIO DE MENDONCA PORTEIRO 30/09/2006 549,8 580,1 554,7 538,6 620,0 568,6 568,6 34 

231029676500 VINICIUS DOS SANTOS SILVA 28/12/2003 538,9 650,6 558,4 532,7 560,0 568,1 568,1 35 

251053946983 BIANCA MATTOS GALDINO 16/08/2006 504,2 496,8 478,7 484,2 860,0 564,8 564,8 36 

251032428749 YASMIN ARAUJO FREDIANI 09/02/2008 553,5 546,6 557,6 446,8 700,0 560,9 560,9 37 

251020905658 LUIZ EDUARDO ALVES VICENTE 06/02/2008 577,4 605,2 503,1 450,7 660,0 559,3 559,3 38 

251040469156 JONAS MENEZES SANTANA 05/11/2007 556,0 565,1 501,4 510,5 660,0 558,6 558,6 39 

251012007240 NICOLLY DOS SANTOS SILVA 21/06/2007 559,8 579,1 545,6 521,3 580,0 557,2 557,2 40 

251007120982 LUCAS LUIS ROSADA 11/03/2006 592,9 487,2 530,1 567,3 600,0 555,5 555,5 41 

251030968134 MARIA FERNANDA ALMEIDA DE JESUS 22/07/2007 605,7 630,0 610,8 403,8 520,0 554,1 554,1 42 

251020586821 FELIPE GUSTAVO BUENO DE SOUZA 16/05/2007 538,2 529,7 519,5 558,9 620,0 553,3 553,3 43 

251022006521 GUILHERME DOGLAS COSENZA 07/10/2002 545,2 496,6 519,1 573,2 620,0 550,8 550,8 44 

251030357494 BRENO LUCAS CHAVES 25/05/2007 526,5 635,3 537,6 415,9 620,0 547,1 547,1 45 

251022274475 BRYANN CONTE LOPES DE MEDEIROS 23/01/2008 562,1 615,7 529,4 620,4 380,0 541,5 541,5 46 

231005614012 ELIAD DA SILVA LAURENTINO 10/09/2004 552,9 462,6 523,3 558,6 600,0 539,5 539,5 47 

251018858133 BRAYAN RAFAEL SILVA 26/02/2008 535,9 633,0 559,9 501,5 460,0 538,1 538,1 48 

241012047387 JULIO CESAR FASSIN 26/01/2007 519,4 561,2 437,5 567,0 600,0 537,0 537,0 49 

251032488180 FELIPE DE OLIVEIRA SALES 03/04/2008 575,6 587,6 406,8 471,6 640,0 536,3 536,3 50 

251007439879 KAUAN MIGUEL DEMETRO 19/06/2008 532,5 545,5 536,2 500,6 560,0 535,0 535,0 51 

231008979958 GIULLIA LORENA BARRETTO 06/08/2004 561,9 535,0 554,9 451,5 560,0 532,7 532,7 52 

231004085081 TAINA VITORIA LIMA DA SILVA 23/07/2004 517,4 634,7 519,0 524,5 460,0 531,1 531,1 53 

251001511236 ANTHONY DE CASTRO SANTOS 28/04/2007 536,5 608,1 530,7 531,9 440,0 529,4 529,4 54 

251001805828 LUDMILA DOS PRAZERES RODRIGUES 30/08/2008 556,4 568,4 507,5 440,0 560,0 526,5 526,5 55 

251001184455 KAUA VELASCO CAPPARELLI 09/12/2007 523,0 530,5 488,7 457,3 620,0 523,9 523,9 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Araraquara - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251001146421 JOAO PEDRO BUENO DA SILVA 06/04/2004 504,1 624,2 503,1 509,4 460,0 520,2 520,2 57 

251051504644 FELIPE DA SILVA LOPES 27/06/2003 416,1 623,1 579,0 448,1 520,0 517,3 517,3 58 

251023488017 VITORIA DE FATIMA SENA 19/11/2007 519,4 563,1 480,7 409,3 600,0 514,5 514,5 59 

251002080272 JOAO PEDRO FRANCO DOS REIS 15/10/2007 548,0 512,3 523,9 455,6 520,0 512,0 512,0 60 

251000303890 MARIANE FRIGERI ZAGUE 15/01/2008 570,2 503,7 556,1 503,6 420,0 510,7 510,7 61 

251000746544 CAROLINE CORREA DE SOUZA 09/04/2007 483,1 504,5 437,6 560,0 560,0 509,0 509,0 62 

251029965430 OZEMAR COSTA BATISTA 25/01/1997 485,8 381,5 535,5 557,7 580,0 508,1 508,1 63 

231005775862 PATRICK HENRIQUE DA SILVA TEIXEIRA 05/07/2005 505,3 500,6 524,6 467,7 520,0 503,6 503,6 64 

231010300821 MATHEUS FRANCA MARCOLINO DA SILVA 23/11/2001 488,7 543,4 514,2 424,3 540,0 502,1 502,1 65 

231014744909 GABRIEL ALVES ANACLETO 04/01/2006 477,4 502,5 485,5 539,5 500,0 501,0 501,0 66 

251032267709 JOAO GABRIEL SILVA DE LIMA 12/07/2007 514,7 607,3 470,3 487,7 420,0 500,0 500,0 67 

241003951209 VIVIANE SOUZA HIGINO 12/03/2007 536,9 375,9 490,6 452,7 640,0 499,2 499,2 68 

251044378791 ANTONELY CRENITE 22/10/2007 561,9 428,2 512,4 511,6 480,0 498,8 498,8 69 

251036014669 GABRIEL SANTOS SOUZA 02/08/2008 440,7 578,1 469,2 426,0 580,0 498,8 498,8 70 

251018879030 KAUA HENRIQUE DE OLIVEIRA 21/01/2007 498,5 554,4 543,4 400,6 480,0 495,4 495,4 71 

251012737242 MARIANNE PEREIRA MONTEIRO 29/05/2007 498,4 480,5 491,7 416,0 580,0 493,3 493,3 72 

251019537579 PEDRO HENRIQUE LEOPOLDO DE SOUZA 21/09/2007 465,2 491,6 420,1 485,9 600,0 492,6 492,6 73 

251011940680 LUCAS ALBINO MOVIO 27/11/2007 502,9 394,6 446,3 516,7 600,0 492,1 492,1 74 

231007668750 ELISABETH CRISTINA MONTEIRO FERREIRA 13/06/1998 508,7 465,4 478,4 441,2 560,0 490,7 490,7 75 

251002029782 PAULO HENRIQUE LOPES BENTO 20/03/2008 531,1 418,0 435,5 526,0 540,0 490,1 490,1 76 

241041417213 RANNA VITORIA OLIVEIRA SILVA 19/07/2006 486,2 482,4 473,4 461,8 520,0 484,8 484,8 77 

251046201710 PEDRO HENRIQUE RAMOS ARAUJO DA SILVA 26/11/2007 547,7 493,8 560,0 441,1 380,0 484,5 484,5 78 

251041883751 ISAC SANTOS CONCEICAO 17/02/2008 559,7 422,0 421,4 486,9 520,0 482,0 482,0 79 

231015091466 KARYNE RODRIGUES TREVISAN 30/05/2005 429,4 513,0 353,7 472,8 640,0 481,8 481,8 80 

231038506797 TALIA DE SOUZA SILVA 15/09/2000 452,3 468,2 481,7 427,2 560,0 477,9 477,9 81 

241008227696 LARISSA CARDOSO AMORIN 01/05/2006 522,6 455,9 352,3 490,8 520,0 468,3 468,3 82 

251038547195 ALINE RODRIGUES GALAN 13/05/2008 503,1 424,0 381,6 516,8 500,0 465,1 465,1 83 

251031031361 GERALDO BRAGA NETO 08/02/2008 477,1 369,5 485,1 519,1 460,0 462,2 462,2 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Araraquara - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231013548822 BRUNA CRISTINA DA SILVA PINTO 24/11/2003 495,1 396,8 463,4 442,5 500,0 459,6 459,6 85 

241029271756 ISAQUE KAUAN DOS SANTOS SILVA 21/04/2007 476,6 390,1 438,0 424,0 560,0 457,7 457,7 86 

251009577940 BARBARA HELENA VERCEZI 18/12/2007 510,3 457,8 425,1 430,2 440,0 452,7 452,7 87 

251004224126 FILIPI TEIXEIRA DOS SANTOS 14/02/2008 568,1 350,9 463,8 389,4 480,0 450,4 450,4 88 

251017471904 STEFANY ANDRADE DE OLIVEIRA 14/04/2007 534,5 410,5 428,5 424,9 400,0 439,7 439,7 89 

251035126480 DEIMAR LEONARDO PACO QUISPE 06/10/2005 468,2 552,4 434,4 480,5 240,0 435,1 435,1 90 

241017081027 WALTER MESA PUERTA NETO 03/02/1992 390,0 460,5 395,3 367,3 540,0 430,6 430,6 91 

251037304028 VINICIUS RAMOS PEREIRA 16/11/2005 460,5 406,0 431,4 464,7 340,0 420,5 420,5 92 

251028859469 EDUARDO JOSE DE MACEDO SILVA 19/11/2007 431,4 406,7 362,2 437,9 360,0 399,6 399,6 93 

241014586937 LIVYA SANTOS CRUZ 20/10/1998 365,1 394,6 430,4 404,0 400,0 398,8 398,8 94 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Araraquara - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251031170516 GUILHERME ALBERTO 15/08/2002 649,1 765,3 623,4 599,2 660,0 659,4 659,4 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 17



Campus Araraquara - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251041202697 ISAQUE PEREIRA DE SOUZA 14/03/2006 617,1 696,4 670,6 584,3 840,0 681,7 681,7 1 

251004239280 DAVID RODRIGUES TAVARES DOS SANTOS 17/05/2006 593,4 740,7 559,0 578,4 780,0 650,3 650,3 2 

251007768624 ARIADNNY GABRIELLY DE LIRA MELO VIANA 24/05/2007 582,6 640,2 575,5 527,7 900,0 645,2 645,2 3 

251044930328 GABRIEL SANTANA NOVAIS 12/07/2006 579,0 765,0 578,3 615,9 680,0 643,6 643,6 4 

251026753870 CAUAN DE SOUSA PEREIRA 08/06/2008 609,2 647,6 560,3 574,3 780,0 634,3 634,3 5 

251037477964 BRENO DOS SANTOS LOPES 19/02/2008 590,0 735,0 561,5 595,1 560,0 608,3 608,3 6 

241049576002 NICOLAS DIOGO DA SILVA 12/09/2005 583,6 588,9 589,0 565,2 680,0 601,3 601,3 7 

241041045931 ARTHUR SOARES GONCALVES 26/12/2006 526,7 645,2 447,7 606,3 760,0 597,2 597,2 8 

251027768737 GUSTAVO MARCONDES DE JESUS 01/03/2008 543,5 628,5 573,7 554,0 600,0 579,9 579,9 9 

231029676500 VINICIUS DOS SANTOS SILVA 28/12/2003 538,9 650,6 558,4 532,7 560,0 568,1 568,1 10 

251053946983 BIANCA MATTOS GALDINO 16/08/2006 504,2 496,8 478,7 484,2 860,0 564,8 564,8 11 

251032428749 YASMIN ARAUJO FREDIANI 09/02/2008 553,5 546,6 557,6 446,8 700,0 560,9 560,9 12 

251030968134 MARIA FERNANDA ALMEIDA DE JESUS 22/07/2007 605,7 630,0 610,8 403,8 520,0 554,1 554,1 13 

231005614012 ELIAD DA SILVA LAURENTINO 10/09/2004 552,9 462,6 523,3 558,6 600,0 539,5 539,5 14 

251032488180 FELIPE DE OLIVEIRA SALES 03/04/2008 575,6 587,6 406,8 471,6 640,0 536,3 536,3 15 

231004085081 TAINA VITORIA LIMA DA SILVA 23/07/2004 517,4 634,7 519,0 524,5 460,0 531,1 531,1 16 

251001511236 ANTHONY DE CASTRO SANTOS 28/04/2007 536,5 608,1 530,7 531,9 440,0 529,4 529,4 17 

251001184455 KAUA VELASCO CAPPARELLI 09/12/2007 523,0 530,5 488,7 457,3 620,0 523,9 523,9 18 

251023488017 VITORIA DE FATIMA SENA 19/11/2007 519,4 563,1 480,7 409,3 600,0 514,5 514,5 19 

251002080272 JOAO PEDRO FRANCO DOS REIS 15/10/2007 548,0 512,3 523,9 455,6 520,0 512,0 512,0 20 

251000746544 CAROLINE CORREA DE SOUZA 09/04/2007 483,1 504,5 437,6 560,0 560,0 509,0 509,0 21 

251029965430 OZEMAR COSTA BATISTA 25/01/1997 485,8 381,5 535,5 557,7 580,0 508,1 508,1 22 

231005775862 PATRICK HENRIQUE DA SILVA TEIXEIRA 05/07/2005 505,3 500,6 524,6 467,7 520,0 503,6 503,6 23 

231010300821 MATHEUS FRANCA MARCOLINO DA SILVA 23/11/2001 488,7 543,4 514,2 424,3 540,0 502,1 502,1 24 

231014744909 GABRIEL ALVES ANACLETO 04/01/2006 477,4 502,5 485,5 539,5 500,0 501,0 501,0 25 

251032267709 JOAO GABRIEL SILVA DE LIMA 12/07/2007 514,7 607,3 470,3 487,7 420,0 500,0 500,0 26 

241003951209 VIVIANE SOUZA HIGINO 12/03/2007 536,9 375,9 490,6 452,7 640,0 499,2 499,2 27 

251019537579 PEDRO HENRIQUE LEOPOLDO DE SOUZA 21/09/2007 465,2 491,6 420,1 485,9 600,0 492,6 492,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 18



Campus Araraquara - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251011940680 LUCAS ALBINO MOVIO 27/11/2007 502,9 394,6 446,3 516,7 600,0 492,1 492,1 29 

231007668750 ELISABETH CRISTINA MONTEIRO FERREIRA 13/06/1998 508,7 465,4 478,4 441,2 560,0 490,7 490,7 30 

251002029782 PAULO HENRIQUE LOPES BENTO 20/03/2008 531,1 418,0 435,5 526,0 540,0 490,1 490,1 31 

251041883751 ISAC SANTOS CONCEICAO 17/02/2008 559,7 422,0 421,4 486,9 520,0 482,0 482,0 32 

231038506797 TALIA DE SOUZA SILVA 15/09/2000 452,3 468,2 481,7 427,2 560,0 477,9 477,9 33 

241008227696 LARISSA CARDOSO AMORIN 01/05/2006 522,6 455,9 352,3 490,8 520,0 468,3 468,3 34 

251035126480 DEIMAR LEONARDO PACO QUISPE 06/10/2005 468,2 552,4 434,4 480,5 240,0 435,1 435,1 35 

241017081027 WALTER MESA PUERTA NETO 03/02/1992 390,0 460,5 395,3 367,3 540,0 430,6 430,6 36 

251028859469 EDUARDO JOSE DE MACEDO SILVA 19/11/2007 431,4 406,7 362,2 437,9 360,0 399,6 399,6 37 

241014586937 LIVYA SANTOS CRUZ 20/10/1998 365,1 394,6 430,4 404,0 400,0 398,8 398,8 38 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Araraquara - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Integral 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1
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